Deltakerliste

Herrer eldre junior single

Herrer eldre junior single
2022-04-09 13:00 (65 pameldte)

Direktekvalifisert

045
023
046
017
024
061
043
025

Vetvik Finn, Fornebu BTK

Fransson Alexander Klerck, Fokus BTK
Sgrheim Sigurd Tjalveson, Fornebu BTK
Frgseth Martin, Tingvoll BTK

Lam Khai Noah, Fokus BTK

Late Thomas, Hardanger BTK

Flaatten Sebastian, Fornebu BTK
Hovdenak Noah, Fokus BTK

Puljespill
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020
089
018
097
108
036

Chen Christopher, Trondheim BTK
Lund Alex, Fornebu BTK

Langsholdt Benjamin, Trondheim BTK
Thomassen Felix Bghler, Fokus BTK
Solheim Halvor, Fokus BTK

Egenberg Brian, Sportsklubben Heros
Feng Jack, Hardanger BTK

Sletten Adrian Iversen, Rana BTK
Dagsloth Andreas, Bodg BTK
Johansen Petter Berget, Trondheim BTK
Aasen Philip, Fornebu BTK

Nguyen Andreas, Fjell-Kameraterne,IL
Mortensen Petter, Fornebu BTK
Kermit Theodor, Oslo BTK

Akway Marho Okello, Trondheim BTK
Alafandy Abdarrazzaq, Fornebu BTK
Berg Sivert, Fokus BTK

Bertelsen Ulrik, Sportsklubben Heros
Birch Mikkel Johan Asnes, Larkollen IL
Bitnes Ola Forbord, Trondheim BTK
Bratteng Emanuel Amadeus, Larvik BTK
Brune Isak Fang, Hvam

Farnes Michael, Fornebu BTK

Flaatten Christopher, Fornebu BTK
Foss-Indrehus Filip, Oslo BTK

Frgseth Jonas, Tingvoll BTK

Fshy William, Tingvoll BTK

Hagen Nikolai, Larkollen IL
Hagen-Hansen Daniel, Skien BTK
Hellevik Victor Sundve, Fornebu BTK
Haseth Sander, Fokus BTK

Hgieggen Sander, Bergen PIL

Jantsch Theodor, Larkollen IL

Kale Aditya, Sportsklubben Heros
Kermit Thomas, Oslo BTK

Korsnes Magnus Dreier, Trondheim BTK
Kristiansen Isak Johansen, Dal IL
Kristiansen Sigve Forfang, Trondheim BTK
Langrad Takis, Trondheim BTK
Lorentzen Vegard Sunde, Bodg BTK
Madsen Markus Einar, Bodg BTK

Moen Brede Smalg, Trondheim BTK
Moen Halvor Magrkved, Fokus BTK
Nestvold Henrik Johan Korsgard, Bodg BTK
Nguyen Vincent, Fjell-Kameraterne,IL
Olsen Olav Benham, Skien BTK
Rublovs Daniel, Fjell-Kkameraterne,IL
Saeverud Thomas, Stord BTK
Selvanathan Navin, Trondheim BTK
Sivertsen Fredrik Dommermuth, Fokus BTK

NM for Junior og Eldre Junior 2022 - Trondheim

063
051
031
034
107
006
115

Solbakken Victor-André, Hvam

Torpe Mikkel Berg, Fornebu BTK

Torum Mats Aagaard, Fokus BTK

Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK

Trydal Kristian, Trondheim BTK

With Julian, Bergen PIL

Witten-Aas Benjamin Eliam, Trondheim BTK

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Trondheim BTK.



